
中国地质调查局烟台海岸带地质调查中心船舶燃

油采购公开招标公告
一、招标人：中国地质调查局烟台海岸带地质调查中心

地址：山东省烟台市芝罘区机场路 287 号

联系方式：0535-2906945

招标代理机构：山东省沄泰项目管理有限公司

地址：烟台市芝罘区通世南路 7号东和创新谷 B区 1号楼 12 层 1201 室

联系方式：0535-6350337

二、采购项目名称：船舶燃油采购

采购项目编号：YHD2025GZ22-02

三、采购项目分包情况：

包号 采购内容 数量 投标人资格要求
预算金额

（万元）

1
船舶燃油

采购
1宗

1.投标人须具备《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定的条

件，并提供以下证明材料：

（1）须在中国境内注册，具有独立

承担民事责任能力的法人、其他组

织或者自然人；

（2）参加政府采购活动前 3 年内在

经营活动中没有重大违法记录的书

面声明；

（3）财务状况报告、依法缴纳税收

和社会保障资金的相关材料；

（4）具有履行合同所必需的设备和

专业技术能力；

（5）无不良信用信息记录（招标人、

招标代理机构负责查询）；

（6）本项目不接受联合体投标。

2.落实政府采购政策需满足的资格

要求：无。

275



3.本项目的特定资格要求：须具有

《危险化学品经营许可证》(许可范

围包含柴油)。

四、获取招标文件：

1．时间：自 2025 年 4月 15 日 8：30 起至 2025 年 4月 21 日 17：00 止，每

日上午: 8:30 至 11:30，下午: 13:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2．地点：山东省沄泰项目管理有限公司（烟台市芝罘区通世南路 7 号东和

创新谷 B区 1 号楼 12 层 1201 室）。

3．报名方式：银行汇款，电子邮件报名。开户名称：山东省沄泰项目管理

有 限公 司。 开 户银 行： 烟 台银 行股 份 有限 公司 福 山支 行 。账 号：

81601055601421009274。投标人须将营业执照副本复印件加盖公章发送至

yt6350337@163.com，并注明项目名称、联系人、联系电话等信息。未按上述规

定报名所产生的后果由投标人自行承担。联系方式：0535-6605888。

4．招标文件售价：人民币 300 元，招标文件售出不退。

五、递交投标文件时间及地点：

1．时间：2025 年 5月 7 日 8：30-09：00（北京时间），逾期递交或未按规

定密封的投标文件不予接受。

2．地点：山东省沄泰项目管理有限公司会议室（烟台市芝罘区通世南路 7

号东和创新谷 B区 1 号楼 12 层）。

六、开标时间及地点：

1．时间：2025 年 5 月 7日 09：00（北京时间）

2．地点：山东省沄泰项目管理有限公司会议室（烟台市芝罘区通世南路 7

号东和创新谷 B区 1 号楼 12 层）。

七、采购项目联系方式：

联系人：杨晓斐、王怡萍 联系方式：0535-6350337

八、其他：

开户名称：山东省沄泰项目管理有限公司

开户银行：烟台银行股份有限公司福山支行

帐号：81601055601421009274

发布人：山东省沄泰项目管理有限公司

发布时间：2025 年 4月 14 日


